
 

UCHWAŁA NR VI/85/24  

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania przyłącza wodociągowego na rzecz Powiatowego 

Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                   

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przyłącza wodociągowego na rzecz Powiatowego 

Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli. 

§ 2. Przyłącze wodociągowe, o których mowa w §1 zostało wykonane przez Powiat Zduńskowolski 

w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie przyłącza wodociągowego do posesji PCKSiR – 

SSM w Zduńskiej Woli ul. Dolna 41 (zasilanie budynku od ul. Dolnej) i przyjęte do „Ewidencji 

pozostałych środków trwałych w użytkowaniu” Starostwa Powiatowego, w grupie 13, numer   

inwentarzowy 3014/13/I/24/Do/I, na kwotę brutto 42 880,00 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące 

osiemset osiemdziesiąt złotych 00/100) na podstawie dokumentu OT 2/24 z dnia 29.02.2024 r., zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 

internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Tomasz Ziółkowski



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/85/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 

Nakłady inwestycyjne poniesione w ramach zadania pn. „Wykonanie przyłącza wodociągowego do posesji PCKSiR – SSM w Zduńskiej 

Woli ul. Dolna 41 (zasilanie budynku od ul. Dolnej): 

 

Lp. Nr faktury 

Data 

wystawienia 

faktury 

Wystawca faktury Wyszczególnienie 

Wartość 

brutto  

w zł 

Numer 

inwentarzowy 

1 FVS/121/2023 18.12.2023 r. 
PHU Ortus      

Janusz Fengler 

Wykonanie przyłącza wodociągowego 

do posesji PCKSiR – SSM w Zduńskiej 

Woli, ul. Dolna 41 – ułożenie przyłącza 

wodociągowego fi 63; podłączenie 

wykonanego przyłącza do sieci 

wodociągowej i wewnętrznej instalacji 

wodociągowej na terenie PCKSiR, 

uporządkowanie terenu po zakończeniu 

prac 

39 880,00 

 

 

 

 

 

3014/13/I/24/Do/I 

2 R 3/09/2023 26.09.2023 r. 
ProjektLines Paulina 

Majchrzak 

Dokumentacja projektowa przyłącza 

wodociągowego do PCKSiR w 

Zduńskiej Woli, ul. Dolna 41 

3 000,00 

 Razem:    42 880,00  



 


